Краснозаводской  сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РФ

РЕШЕНИЕ

От 30.11.2018г.                                      с.Красный Завод
№   43-113

О внесении изменений в решение

Краснозаводского сельского Совета

Депутатов от 26.12.2012г. № 34-86

« О земельном налоге»

                    В целях приведения нормативных правовых актов о налогах, принятых представительным органом местного самоуправления, в  соответствии с требованиями    Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей   5 части   Налогового кодекса РФ части первой, главами 31,32  Налогового кодекса Российской Федерации  части второй, ст.7 Устава  Краснозаводского сельсовета , Краснозаводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.В  Решении Краснозаводского сельского Совета депутатов Боготольского района от 26.12.2012 № 34-86 « О земельном налоге»  ( в редакции решений 37-92А от 12.04.2013; № 42-99 от 02.09.2013; № 54-117 от 09.06.2014; № 5-18 от 24.12.2015, № 14-30 от 16.06.2016, № 16-34 от 15.09.2016 ) следующие изменения:

1.1  в подпункте 2.1. пункта 2 цифру « 0,15%» заменить на цифру «0,2%»;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам ( пред .Михайловская Н.В.).

3. Опубликовать Решение в местном печатном органе « Сельский вестник» и разместить  на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru) на странице Краснозаводского сельсовета.
4. Решение вступает в силу  не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в местном печатном органе « Сельский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

 Председатель Краснозаводского                                                     Глава Краснозаводского

 сельского Совета депутатов                                                            сельсовета

_____________И.Г.Неверова                                                           ___________Г.Н.Куц